
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 12. 6. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 35/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 12. 6. 2019 
 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (29. kolo)                         -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (25. kolo)               -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (25. kolo)               -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (25. kolo)               -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (25 kolo)                -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (25.kolo)                -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (25. kolo)               -  schváleno  

KP dorostu (25. kolo)              -  schváleno mimo MD * Milevsko / spol. Vodňany+Dříteň  (nedohráno) 

I.A dorostu sk.“A (21. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (17. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C (21. kolo)            -  schváleno  

KP žáků  (25. kolo)                           -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (dohrávka 18. kola)  -  schválena dohrávka SŽ + MŽ Strakonice/Hradiště“B 

KP přípravek (dohrávky 14. kola)   -  schváleny dohrávky zápasů miniturnaje ve Vimperku  
 

Nadstavba I.A žáků (semifinále)       -  schváleno 
 

II. finálové utkání ČP mužů            - schváleno – vítězem se stalo družstvo  TJ Nová Včelnice 

II. finálové utkání ČP dorostu        - schváleno  – vítězem se stalo družstvo  SKP České Budějovice 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 8. – 9. 6. 2019 a konstatovala tyto závady nebo nedostatky:  

 

** Hluboká / Čimelice – v I.a II. poločase opakované cca 1 min. výpadky. Do zápisu rozhodčího a  

     zprávy DS bylo HP po utkání nahlášeno.              - STK upozorňuje oddíl Hluboká na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Blatná / Olešník – chybí čas a skóre (nahráno ze záznamu). 

                                                                                       - STK upozorňuje oddíl Blatná na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Protivín / Osek – z I. poločasu nahráno pouze 26 min. (výpadek 24.12 – 43.14. min. hry). Do zápisu  

     rozhodčího ani do zprávy DS nebyly žádné závady nahlášeny. 

                                 - STK ukládá  oddílu Protivín nahrát (do 16.6.2019) na web celý zápas ze záznamu  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Katovice / Č. Krumlov - odchod hráčů po I. poločase „překryt“ výsledkovou tabulí. 

                                                                     - STK upozorňuje oddíl Katovice opakovaně na tuto závadu 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 

 

 



                                                                      -2- 
 

** Želeč / Milevsko - po I. poločase nenatočen odchod hráčů do kabin, dále výsledková tabule je vložena  

      do odchodu hráčů, ve II. poločasu spuštěna časomíra až po 2. min. 

                                                                           - STK upozorňuje oddíl Želeč opakovaně na tyto závady 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

      STK provedla kontrolu nahrání nařízených záznamů z minulého kola a konstatovala, že záznam z utkání  

Čimelice / Želeč  byl řádně a kompletně vložen bez závad. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 8 - 9. 6. 2019 a zjistila 

tyto závady u vložených záznamů tohoto kola: 
 

** N.Včelnice / Bernartice – chybí odchod hráčů po skončení utkání. 

                                                                                    - STK upozorňuje oddíl N. Včelnice na tuto závadu 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Ševětín / Veselí – po utkání nahlášen HP drobný výpadek (cca 3 min.) ve druhém poločase, jinak  

      natočeno bez závad                                                                                             - STK bere na vědomí 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 
 

Řešení podaného protestu : 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu FK Olešník (utkání mužů Hluboká / Olešník). 

Řídící orgán vzal na vědomí odborné  vyjádření KRaD ze dne 28.5.2019.  Řídící orgán vzal na vědomí 

zápis DK č. 32 ze dne 6.6.2019.   

Na základě dostupných podkladů dospěl řídící orgán k názoru, že  protest oddílu Olešník ohledně 

neudělení žádného trestu na HP domácímu hráči za zákrok na jejich hráče (Lafata D). je oprávněný. 
 

              Z tohoto důvodu rozhodl řídící orgán, že protestu se vyhovuje 
  Z důvodů vyhovění protestu  STK KFS také nebude účtovat oddílu FK Olešník poplatek za podání protestu. 
 

Požadavek oddílu ohledně nenasazování  rozhodčího utkání na další soutěžní utkání oddílu Olešníka nemá 

žádnou oporu v platných předpisech, ale rozhodčí utkání oznámil dne 3.6.2019 KRaD a na sekr. KFS 

emailem okamžité přerušení činnosti rozhodčího v krajských soutěžích. 
 

Rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu FK 

Olešník dne 13.6.2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech: 
 

 

** I.A mužů sk.“A * Semice / Větřní – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen rozhodčím 

utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 

(str. 62 pravidel).                                                                  

Dále v zápise rozhodčího je uvedena námitka (!) hostujícího družstva k přestupku domácího hráče č. 4 na 

jejich hráče č. 9.  

STK sděluje oddílu Větřní a rozhodčímu, že ustanovení námitky bylo zrušeno již téměř před 3 roky a bylo 

nahrazeno formou Protestu. Protest může členský klub podat dle „Procesního řádu“ § 26, což oddíl Větřní 

ve stanovené lhůtě neprovedl. STK proto tuto „námitku“ neprojedná a považuje její podání a zapsání za 

hrubou závadu (nerespektování platných Směrnic) ze strany oddílu a také za hrubou závadu rozhodčího.    
 

                                                Oddíl  Větřní - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

                                                                             -  STK předává rozhodčího Vítka Mirosl. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B * Ševětín / Veselí – v zápisu rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že hosté 

nerespektovali barvu dresů domácích uvedenou v RS. Z tohoto důvodu domácí družstvo muselo použít 

jinou sadu dresů – začátek zápasu nebyl opožděn. 

                                                                  – STK toto konstatuje jako závažné nerespektování RS čl. 14/3  
 

                                                     Oddíl Veselí- pokuta – 200 Kč 
                                    Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l.  
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



                                                                     -3- 
 

** I.B mužů sk.“A * Boršov / D. Dvořiště – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS  došlo v průběhu  

      druhého poločasu k vykázání trenéra domácího družstva Komrsky Jiřího (ID 61120091) za kritiku  

       rozhodčího.                                                       -  STK předává funkcionáře Komrsku J. k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

** I.B mužů sk.“A * Hrdějovice / Frymburk – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen 

rozhodčím utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu 

číslo 5.31 (str. 62 pravidel).                             -  STK předává rozhodčího Kabeleho T. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B * Chelčice / Vl. Březí – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS došlo k pozdnímu  

      zahájení zápasu (o cca 7. min.) pro opožděný příjezd AR1 k utkání (přejezd ze zápasu v Semicích).  

                                                                                                                    -  STK bere sdělení na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. dorostu * Milevsko / spol. Vodňany+Dříteň - dle zápisu rozhodčího nebylo utkání MD   

     dohráno pro malý počet hráčů hostů. Hostující oddíl zapsal do zápisu  10 hráčů, ale o poločasové  

     přestávce nahlásil vedoucí mužstva hostů zranění čtyř hráčů, tím klesl počet hráčů pod 7. Do zasedání  

     STK zaslal oddíl Vodňany email s vysvětlením. 
 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nedohraného utkání 4:1 (výsledek ponechán)  a uložení pokuty oddílu spol. Vodňany+Dříteň ve výši  

     400 Kč za narušení regulérnosti soutěže KP ml. dorostu – nedohrání  mistrovského utkání ml. dorostu  

     dne 9.6.2019. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** ** I.A dorostu sk.“A  * Zliv / Suchdol+H.Stropnice – zápis nebyl ze strany hostujícího družstva 

uzavřen, neboť nikdo z hostujícího oddílu se nedostavil k uzavření zápisu do kabiny rozhodčích.  

                                               -  STK konstatovala porušení SŘ § 30/3 + 61/2 ze strany hostujícího oddílu 
 

                                                                Suchdol – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

        STK sděluje, že finálové utkání nadstavbové části I.A starších žáků: 

  spol. Lomnice+Ševětín /  spol. Volyně+Vl. Březí  se sehraje v Ne 16.6.2019 od 10,00 hod.  

                                                       na hřišti v Lomnici 

                                               (zápas je zadán do IS systému) 

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=  
 

Změna termínů (hřišť):  
 

     STK provedla na svém mimořádném zasedání v pondělí dne 10.6.2019 nařízení jednotných termínů u 

zápasů posledního kola soutěží mužů, které mohou mít vliv na postup nebo sestup. Tyto nařízené termíny 

byly zaslány všem oddílům a jsou následně vloženy do IS systému. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila došlé žádosti o změnu hřiště (beze změny termínu) a vložila požadované změny hřišť 

do IS systému. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK vzala ně vědomí informaci sekr. o rozeslání pozvánek na losovací aktiv oddílů KFS. Losovací 

aktiv se uskuteční dne 24.6.2019 v přednáškovém sálu VŠTE – Okružní 10 od 17,45 hod.  
Účast min. jednoho zástupce oddílu hrající v sezóně 2019/2020 v soutěžích KFS je povinná.  
 

    Vzhledem k větší kapacitě přednáškového sálu je možná účast i více zástupců oddílů (vzhledem 

k novinkám ohledně pravidel doporučujeme vzít např. hlavního trenéra oddílu.). 
 

     STK zároveň ukládá postupujícím a sestupujícím oddílům z KPM  a IAM vrátit, nejpozději na tomto 

losovacím aktivu, zapůjčenou natáčecí techniku. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu přihlášek  do soutěží KFS a bylo zjištěno, že žádné přihlášky ze soutěží 

mužů nechybí.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



                                                                    -4- 
 

    STK schválila došlé propozice XI. ročníku fotbalového turnaje mužů „O pohár města Veselí/Luž., 

který pořádá dne 27.7.2019  oddíl TJ Lokomotiva Veselí/Luž. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK projednala žádost oddílu Blatná a provedla zpětnou kontrolu startu hráčů v KP st. žáků Blatná / 

Hradiště+Písek“B. Kontrolou zjistila, že ze soupisky „A“ družstva oddílu Písek startovali pouze dva hráči 

a proto nedošlo k porušení SŘ § 10/8.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí email organizačního pracovníka oddílu Slavia ČB ohledně chování fanoušků 

domácích při utkání mužů Vimperk / Slavia ČB. Zároveň STK vzala na vědomí  odpověď předsedy oddílu 

Vimperk.  

      STK doporučuje oddílu Vimperk, aby v dalším domácím utkáním, s tímto soupeřem, posílil u těchto 

problematických fanoušků svoji pořadatelskou službu. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti  rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 


